青森市公営企業管理者企業局長　　様

所　在　地
受注者

商号又は名称

代表者職・氏名 印

1．青森市企業局から受注した工事

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

２．下請工事(工事内容については、できるだけ詳しく記入してください。）

係 副参事

令和　　年　　月　　日

ＴＬ 係 ＴＬ

工　事　内　容下請代金額

課　長副参事
契　　約　　主　　管

建設工事下請報告書

建設業
許可番号

契 約 日

工      期

このことについて、下記のとおり報告します。

下請負人の住所及び氏名
下請契約
年月日

契 約 番 号

工 　事 　名

請 負 代 金 額

工　　事　　主　　管
課　長